EX AUDIENTIA SANCTISSIMI,

habita die 15 novembris 1835.

Sanctissimus Dominus noster GREGORIUS divinâ Providentia PP XVI, referente me infrâ scripto sacræ Congregationis de Propagandâ Fide Secretario, perpensis expositis benignè annuit in omnibus pro gratiâ juxta petita, servatis in omnibus tenore ac formâ præcedentium Concessionum.

Datum Romæ, ex ædibus dictæ sacræ Congregationis, die et anno quibus suprà.

Gratis, sine ullâ omnino solutione, quocumque titulo.

S. A. MAIUS, Secretarius.

† Locus Sigilli

Concordat cum originali, in cuius rei fidem.

Lugduni, die 12 decembris 1835.

S. CHOLETON, v. g.

URBIS ET ORBIS.

DECRETUM

EX AUDIENTIA SANCTISSIMI DIE 10 SEPTEMBRIS 1850.

Cum aliqua difficultas irrepserit circa expositionem et intelligétiam Articuli Secundi alterius Decreti hujus S. Congregationis Indulgientiarum diei 17. Octobris 1847 pro pia Societate Propagationis Fidei, hinc ipsa S. Congregatio auditio iterum Oraculo Sanctissimi Domini Nostri Pii PP. IX, eumdem Articulum ita intelligendum esse declaravit. "Plenariam nempe Indulgientiam concessam fuisse omnibus piæ Societati adscriptis semel in anno, die scilicet qua ubique locorum debitum cum facultatibus solemnis Commemoratio omnium adscriptorum, qui ex hac vita migrarunt, peragetur; præterea iis orbis terrarum locis dumtaxat in quibus præfatae, Societatis quædam subdivisio existit, vel in posterum existet in Consiliis videlicet Diœcesanis, Chiliarchiis, Centuriis, Decuriis, aut in aliquibus tamen ex hujusmodi Sectionibus, Indulgientiam similiter Plenariam concesam fuisse, tum die qua præviis jam dictis debitum facultatibus eadem solemnis Commemoratio fiet unica vice in quolibet anno ab aliquo Consilio Diœcesano generaliter pro omnibus defunctis sub præfato Consilio dum decesserunt existentibus, acquirendam ab adscriptis tantum sub eodem pariter Consilio tunc existentibus; tum die qua, in obnibus ut supra, ea-

dem Commemoratio fiet ab aliqua Chiliarchia pro ipsius Chiliarchie ex hac vita migratis, lucrificiendam solummodo ab adscriptis eidem Chiliarchie; idemque dicendum de Centuriis et Decuriis, dummodo tamen ea die præfati Adscripti singulas injunctas conditiones in eodem Secundo Articulo enunciatas fideliter adimpleant. Insuper declaravit Eadem Sanctitas Sua hoc sensu intelligenda esse Altaria Privilegiata sive Ecclesiarum, sive publicorum Oratoriorum in quibus hujusmodi solemnis Commemoratio vel generalis, vel partialis sit ut supra celebra. Et tandem Idem Sanctissimus Dominus Noster, ut animæ defunctorum ipsius Societatis magis, magisque suffragentur, declaravit omnes et singulas Missas, quæ ubique terrarum sive ab uno sive à pluribus adscriptis pro uno, vel pro pluribus defunctis, dum morten oppotierunt ad eamdem piam Societatem spectantibus, ad quodlibet Altare celebrari fient, vel a Sacerdotibus adscriptis celebribuntur, eadem in perpetuum gaudere gratia, ac si in Altari Privilegiato celebratæ fuisse. Præsenti valituro absque ulla Brevis expeditione.